
 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Żurawica na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Żurawica ustalonych 

postanowieniem Nr 154/2019 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Żurawica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2277, zm. Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023, poz. 2612). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Żurawica, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żurawica. 

   

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

 

Krzysztof TRYKSZA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 12 lutego 2024 r.

Poz. 945



Załącznik do postanowienia Nr 190/2024 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Żurawica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Batycze 
Remiza OSP w Batyczach, Batycze 27, 37-713 

Maćkowice 

2 Bolestraszyce 
Szkoła Podstawowa w Bolestraszycach, 

Bolestraszyce 156, 37-722 Wyszatyce 

3 Buszkowice 
Szkoła Podstawowa w Buszkowicach, 

Buszkowice 138, 37-710 Żurawica 

4 Buszkowiczki 
Dom Ludowy w Buszkowiczkach, Buszkowiczki 

38, 37-710 Żurawica 

5 Kosienice 
Dom Ludowy w Kosienicach, Kosienice 103B, 

37-713 Maćkowice 

6 Maćkowice 
Budynek OSP w Maćkowicach, Maćkowice 58, 

37-713 Maćkowice 

7 Orzechowce 
Dom Ludowy w Orzechowcach, Orzechowce 85, 

37-712 Orzechowce 

8 Wyszatyce 
Dom Ludowy w Wyszatycach, Wyszatyce 160, 

37-722 Wyszatyce 

9 

Żurawica, ulice: Kolejowa, Dworcowa, 

Bankowa, Owocowa, Ogrodowa, 

Kwiatowa, Piotra Michałowskiego, Jana 

Matejki, Stanisława Wyspiańskiego, 

Stefana Żeromskiego, Bolesława Prusa, 

Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, 

Marszałka Józefa Piłsudskiego, Gen. 

Władysława Andersa, Fryderyka 

Chopina, Gen. Władysława Sikorskiego, 

Bernarda Wapowskiego, I Dywizji 

Pancernej, Św. Józefa, Polna, 

Władysława Reymonta, płk. Zygmunta 

Chabowskiego, Wojska Polskiego, Gen. 

Stanisława Maczka, 2 Pułku Pancernego, 

Sportowa 

Polski Dom Katolicki w Żurawicy, ul. Wojska 

Polskiego 1, 37-710 Żurawica 

10 

Żurawica, ulice: Ojca Św. Jana Pawła II, 

Mikołaja Kopernika, Karola Franciszka 

Korniakta, Forteczna, Armii Krajowej, 

Gen. Jakuba Jasińskiego, Adama 

Mickiewicza, Rzeszowska (nr parzyste), 

Stefana Czarnieckiego, Gen. Grota 

Roweckiego, płk. Stanisława 

Koszutskiego, płk. Józefa Koczwary, 

Przemyska (nieparzyste), Marcina Króla, 

Jagiellonów, Leliwitów, Odrowążów, 

Lubomirskich, Sapiehów, Stanisława 

Orzechowskiego 

Urząd Gminy Żurawica, ul. Ojca Św. Jana Pawła 

II 1, 37-710 Żurawica 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 945



11 

Żurawica, ulice: Rzeszowska nr 

nieparzyste, Tadeusza Kościuszki, 3-go 

Maja, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Różana, Pruchnicka, Żurawia, Szańcowa, 

Bażantowa, Jastrzębia, Przemyska nr 

parzyste, Słoneczna, Wincentego Witosa, 

Wiosenna, Macieja Rataja, Aleksandra 

Fredry, Dworska, Kasztanowa, Leśna, 

Pogodna, Michała Głowacza, Geodetów, 

Widokowa, Jaśminowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurawicy, ul. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 37-710 

Żurawica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 945


		2024-02-12T13:43:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




